Regulamento "Teste Drive Premiado - Desafio Black November" - Grupo Abrão Reze

Este regulamento estabelece as normas para participação na campanha "Teste Drive Premiado - Desafio Black November", promovida pelo Grupo Abrão Reze. Leia atentamente as regras para participar e concorrer ao prêmio.

1. Objeto da Promoção

Esta campanha visa incentivar a realização de testes drives nas lojas de seminovos do Grupo Abrão Reze, oferecendo aos participantes a oportunidade de concorrer ao sorteio de um *Apple iPhone 15, 128GB, Novo*.

2. Período da Promoção

- *Início da campanha*: 01 de novembro de 2024
- *Término da campanha (prazo para realizar o teste drive)*: 29 de novembro de 2024
- *Data do sorteio*: 30 de novembro de 2024, às 10h

3. Como Participar

Para participar da promoção, é necessário:

- Realizar o cadastro na recepção da loja.
- Realizar o teste drive com um vendedor autorizado do Grupo Abrão Reze.
- Cada participante terá direito a apenas *1 (um) cupom por CPF*, independentemente do número de testes drives realizados.
- A participação é restrita a maiores de 18 anos.

4. Quem Não Pode Participar

- Estão impedidos de participar desta promoção *todos os colaboradores do Grupo Abrão Reze*, bem como seus familiares diretos (cônjuges, pais e filhos).
- Pessoas jurídicas, bem como terceiros contratados para a realização da campanha.

5. Prêmio

O prêmio consiste em:

- *1 (um) Apple iPhone 15, 128GB, Novo*

Especificações do Prêmio

Capacidade: 128GBCondição: Novo

O prêmio é pessoal, intransferível e não poderá ser trocado por dinheiro ou qualquer outro item.

6. Condições para Recebimento do Prêmio

- O vencedor será contatado através do telefone e/ou e-mail fornecido no ato do cadastro.

- O ganhador deverá apresentar um documento de identidade válido e o CPF informado no cadastro para a retirada do prêmio.
- O prêmio deverá ser retirado em até *30 (trinta) dias corridos* após o sorteio, em uma das lojas do Grupo Abrão Reze que será informada ao ganhador.
- Caso o ganhador não retire o prêmio no prazo estipulado, ele perderá o direito ao prêmio, que ficará à disposição do Grupo Abrão Reze para outro fim.

7. Sorteio

- O sorteio será realizado na sede do Grupo Abrão Reze no dia *30 de novembro de 2024, às 10h*.
- O processo de sorteio será documentado para garantir transparência, e o nome do vencedor será divulgado nos canais oficiais do Grupo Abrão Reze (site e redes sociais).

8. Regras Gerais

- A participação é totalmente gratuita e não exige a compra de qualquer produto ou servico.
- Cada cliente terá direito a apenas *um cupom de participação por CPF*.
- A empresa se reserva o direito de desclassificar participantes que não atendam aos requisitos do regulamento, forneçam informações incorretas ou não cumpram as regras da promoção.
- Ao participar, o cliente concede ao Grupo Abrão Reze o direito de utilizar seu nome, imagem e voz, sem qualquer ônus, para fins de divulgação dos resultados da promoção em mídia digital e impressa, caso seja contemplado.
- O Grupo Abrão Reze não se responsabiliza por eventuais problemas técnicos que impossibilitem a participação na promoção, tais como falhas de conexão de internet, QR code, etc.

9. Disposições Legais

- A promoção está de acordo com a legislação vigente e segue as normas éticas para campanhas promocionais.
- Em caso de dúvidas, reclamações ou sugestões, o participante pode entrar em contato diretamente com o Grupo Abrão Reze através dos canais de atendimento disponíveis.
- A participação nesta promoção implica a aceitação total e irrestrita deste regulamento.
- Quaisquer situações não previstas neste regulamento serão analisadas e resolvidas pela administração do Grupo Abrão Reze, sendo sua decisão soberana e irrecorrível.

Grupo Abrão Reze

Boa sorte a todos os participantes!